
www.hp.com/videos/A3install

1

support.hp.com

HP LaserJet MFP M72625, M72630

1.1 1.2

1

Návod k instalaci zařízení 

VAROVÁNÍ: Ujistěte se, že se na pracovní ploše 
nenacházejí žádné nečistoty a není kluzký nebo mokrý.
UPOZORNĚNÍ: Sestava tiskárny je těžká. Musí 
s ní manipulovat čtyři osoby, které ji zvednou na 
dvoukazetový podavač (DCF) (Y1F97A), vysokokapacitní 
zásobník na 2000 listů (HCI) (Y1F99A) nebo stojan 
(Y1G17A).

Rozbalte tiskárnu a nechte ji přizpůsobit se okolnímu prostředí.
UPOZORNĚNÍ: Před zapnutím tiskárny se ujistěte, že teplota místnosti a zařízení dosahuje minimálně 15 °C (59 °F).
POZNÁMKA: Ponechejte tiskárnu na přepravní paletě, dokud nebude připravena k instalaci na podavač DCF, vysokokapacitní zásobník nebo stojan.

Vyjměte tiskárnu, tiskový válec, zařízení pro sběr odpadního toneru (TCU) a příslušný hardware 
z krabice. Po rozbalení nechejte tiskárnu a příslušenství několik hodin stát, aby se přizpůsobily 
okolnímu prostředí.
POZNÁMKA: Pokud byly tiskárna a hardware skladovány při teplotě nižší než 0 °C (32 °F), může 
jejich přizpůsobení trvat déle.
UPOZORNĚNÍ: Neodstraňujte přepravní pásku ani ochranné obalové materiály, dokud není 
tiskárna nainstalována na podavači DCF, vysokokapacitním zásobníku nebo stojanu. (Krok 3.2)
POZNÁMKA: Tiskový válec je uložen v prostoru výstupního zásobníku pod 
automatickým podavačem dokumentů.

Stáhněte ochranný průhledný plast dolů k podstavci tiskárny, aby byly 
zpřístupněny body sloužící ke zvedání.

HP doporučuje před instalací 
zhlédnout video.

https://www.hp.com/videos/A3install


2

3

2.1 2.2

3.1

3.2

2

4

4.1 4.34.2

Při rozbalování podavače DCF, zásobníku HCI nebo 
stojanu postupujte dle pokynů umístěných v krabici.

Umístěte podavač DCF, zásobník HCI 
nebo stojan do blízkosti tiskárny.
VAROVÁNÍ: Ujistěte se, že se na 
pracovní ploše nenacházejí žádné 
nečistoty a není kluzký nebo mokrý.
POZNÁMKA: V případě potřeby 
snižte stabilizátory, aby se tiskárna 
nepohybovala.

Nainstalujte tiskárnu na podavač DCF, vysokokapacitní zásobník na 2000 listů nebo stojan.

Namontujte dvě černé zvedací rukojeti pro opakované použití do madel na 
levé straně tiskárny (popisek 1). Vyklopte dvě zvedací tyče na pravé straně 
tiskárny (popisek 2).
POZNÁMKA: Zvedací rukojeti jsou doporučené příslušenství, ale nejsou 
dodávány společně s tiskárnou (sada rukojetí: JC82-00538A).

Opatrně zvedněte sestavu tiskárny a zarovnejte tiskárnu s kolíky 
a konektorem na příslušenství. Opatrně spusťte tiskárnu na 
příslušenství.
UPOZORNĚNÍ: Sestava tiskárny je těžká. Její zvednutí a instalace na 
podavač DCF, zásobník HCI nebo stojan vyžaduje čtyři osoby.
POZNÁMKA: Otevřete na tiskárně všechna dvířka a šuplíky a najděte 
přepravní pásku a obalový materiál. Odstraňte všechnu přepravní pásku 
a všechen ochranný obalový materiál.

Připravte na instalaci podavač DCF, vysokokapacitní zásobník na 2000 listů nebo stojan.
UPOZORNĚNÍ: Při zvedání buďte opatrní. Používejte bezpečné postupy zvedání.
DŮLEŽITÉ: Upevněte dva ručně utahované šrouby pro zajištění zásobníku HCI nebo stojanu.

Odstraňte všechen obalový materiál a pásku ze všech míst zařízení. 

Vyhledejte štítek s přepravními pokyny na pravých 
dvířkách.

Otevřete pravá dvířka a poté odstraňte přepravní 
štítek upozorňující na přenášecí prostor. 

Opatrně sejměte krycí pásku z přední strany 
přenášecího zařízení.



3

4.4 4.64.5

4.84,7

5.4 5.5

5

5.1 5.35.2

Odstraňte pěnový obalový materiál. Opatrně sejměte krycí pásku na zadní straně 
přenášecího zařízení.

Otevřete zásobník 1 na pravé straně tiskárny a poté 
vyjměte pěnu umístěnou u odebíracího válce. 

Otevřete zásobník 2–3 a sejměte všechnu pásku 
a pěnový obalový materiál.

Odmontujte pojistný šroub skeneru a červenou 
nálepku na levé straně tiskárny.
VAROVÁNÍ: Pojistný šroub skeneru musí být před 
spuštěním tiskárny odstraněn.

Nainstalujte tonerovou kazetu. Zatlačte na západky na každé straně zařízení pro sběr 
odpadního toneru a poté zařízení vyjměte.

Nainstalujte tonerovou kazetu.

Sejměte obal tonerové kazety. Zatřeste kazetou ze 
strany na stranu (přibližně pětkrát), aby se toner 
rozprostřel po kazetě.

Zatažením za poutko sejměte záslepku na zadní 
straně kazety. 

Otevřete přední a pravá dvířka. 
POZNÁMKA: Nechejte dvířka otevřená, dokud 
nenainstalujete tonerovou kazetu, tiskový válec 
a zařízení pro sběr odpadního toneru (TCU).



4

6

6.26.1

6,3 6.4 6.5

6.86,76.6

6.116.106.9

Nainstalujte zobrazovací jednotku.
UPOZORNĚNÍ: Neotevírejte obal tiskové jednotky, dokud není připravena instalace. Delší vystavení jednotky 
intenzivnímu světlu může poškodit tiskový válec a způsobit problémy s kvalitou zobrazení.

Zkontrolujte, zda jsou otevřená přední a pravá dvířka. Pravá dvířka zasunou blokovací páčku umožňující instalaci 
tiskové jednotky.

Vyjměte tiskovou jednotku z pěnového obalu 
a plastového sáčku.

Sejměte bílý ochranný kryt. Nedotýkejte se povrchu 
válce.

Vytažením rovně směrem ven vyjměte oranžový 
přepravní uzávěr vkládacího válce.

Sejměte modrou úchytku a pásku z otvoru tiskové 
jednotky.

Vytažením rovně směrem ven uchopením za úchytku 
s červenou šipkou sejměte záslepku na přední straně 
tiskové jednotky.

Uchopte tiskovou jednotku s jednou rukou po spodní 
stranou jednotky a druhou rukou na šedé rukojeti na 
přední straně jednotky. 

Sejměte oranžovou záslepku z tiskové jednotky. 
Utáhněte jeden ručně utahovaný šroub.

Připojte konektor tiskové jednotky ke konektoru 
zařízení.
POZNÁMKA: Ujistěte se, že je konektor důkladně 
zasunutý.

Zatlačte a podržte tiskovou jednotku a současně 
namontujte první šroub (popisek 1), kterým jednotku 
upevníte. Namontujte druhý šroub (popisek 2).

Zasuňte tiskovou jednotku do tiskárny.



5

7.1 8.16.12

87

9.1

9.4

9.2 9.3

9

Nainstalujte nádobku na odpadní 
toner (TCU)

Nainstalujte vodítka papíru. 

Nainstalujte vodítka papíru do dvou míst na prvním 
výstupu.

Veďte kabel skrz kanál mezi tiskovou jednotkou 
a konektorem a poté zavřete pravá dvířka.
POZNÁMKA: Blokovací páčka se zasune, tak aby 
bránila ve vysunutí tiskové jednotky při uzavření 
pravých dvířek.

Vložte papír do zásobníku 2.
POZNÁMKA: Papír se v případě potřeby používá k tisku konfiguračních listů (formát dopisu nebo A4).

Stlačte modrou úchytku na zadní straně zásobníku. 
Současně stiskněte modrou úchytku na přední straně 
zásobníku a jejím posunutím nastavte správnou délku 
papíru. Obě úchytky jsou opatřeny pružinou a po 
uvolnění se zajistí.

Stiskněte strany úchytky a jejím posunutím upravte 
šířku papíru.

Vložte papír.
POZNÁMKA: Papír formátu dopisu nebo A4 je třeba 
vložit delší stranou na pravou stranu zásobníku, jak je 
znázorněno na vyobrazení.

Otevřete zásobník 2.



6

10.1 10.2

10

10.3

10.4

11.1 11.2

11

Spusťte tiskárnu.
UPOZORNĚNÍ: Nyní nepřipojujte síťový kabel.

Zapojte napájecí kabel do tiskárny a elektrické zásuvky 
(popisek 1).
DŮLEŽITÉ: Pomocí vypínače zapněte tiskárnu 
(popisek 2).

Pomocí pokynů na ovládacím panelu nastavte 
zemi/oblast, jazyk, datum a čas.
POZNÁMKA: Počkejte 3-5 minut, až tiskárna 
automaticky dokončí procesy spouštění.

Vytištěním konfigurační stránky ověřte, 
že tiskárna správně funguje. 

Nainstalujte stabilizační bloky.



7



© Copyright 2019 HP Development Company, L.P.
www.hp.com

Funkce Airprint a logo Airprint jsou ochranné známky společnosti 
Apple Inc.

Reprodukce, úpravy nebo překlady nejsou povoleny bez 
předchozího písemného souhlasu, pokud to není povoleno 
autorským právem.

Informace zde uvedené mohou být změněny bez předchozího 
oznámení.

Jediné záruky na výrobky HP a služby jsou uvedeny ve výslovných 
prohlášeních o záruce dodaných s těmito výrobky a službami. 
Žádné informace uvedené zde nelze považovat za vyjádření 
dodatečné záruky. Společnost Hewlett-Packard není odpovědná za 
zde obsažené technické nebo vydavatelské chyby či opomenutí.


